
  

UCHWAŁA NR 6305/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Panu Jackowi Wojciechowskiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji upoważnienia do wyrażania opinii w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, w trybie ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176 

z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 § 1 

Upoważnia się Pana Jacka Wojciechowskiego Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury, Transportu i Komunikacji do wyrażania w imieniu Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego opinii do wniosków o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Pana Jacka Wojciechowskiego funkcji 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


